
   BVC WITTE CHODOV 
   Beach  Volleyball  Club  Chodov 

 
           CZECH REPUBLIC 
 
 

Pořádá 
 

I.KOLO REGIONÁLNÍ MISTROVSTVÍ ČR ABV ČVS 
 

(MUŽŮ, ŽEN, JUNIORŮ, JUNIOREK, MIXŮ) 
 

I.KOLO KVALIFIKACE NA MČR ŽACTVA 
 

(ŽÁCI, ŽÁKYNĚ) 
 

Generální partner BVC 
 
 
 
Termín:    - 18.05.2013 (mixy – všechny kategorie) 

- 19.05.2013 (muži, ženy, junioři, juniorky, kvalifikace na MČR žactva - žáci, žákyně) 
 

Místo konání: - Areál BVC CHODOV, Bezručova ul., 357 35 Chodov (za Spartakem) 
 

Technická ustanovení:  - hraje se podle platných sportovně technických dokumentů:  
HRACÍ ŘÁD REGIONÁLNÍHO MČR ABV ČVS V ČR PRO SEZONU 2013 (dále jen HŘ – regionálních soutěží 2013) 

 

Přihlášky:    Příjem přihlášek: 
 - 1.elektronicky den před turnajem do 20:00 hod. (jiri.turecek@bvc-chodov.cz)  
 - 2.telefonem do 08:30 hod. před turnajem (GSM – SMS – jména hráčů – 777 251 796) 
 - při přihlášení a neúčasti bude dvojici zakázán start v dalším kole!!! 

 

Časový program:   sobota 18. května  08:00 hod.  prezentace (do 09:00 hod.) 
       10:00 hod.  zahájení prvních zápasů 
    neděle 19. května  08:00 hod.  prezentace (do 09:00 hod.) 
       10:00 hod.  zahájení prvních zápasů 
 

Hrací míče:   - GALA Beach Smash  
 

Hrací systém:   - bude stejný jako v minulých letech 
 

Startují: V letošním roce pozbývá platnosti pravidlo účasti hráčů pouze v regionech, ve kterých má hráč trvalé bydliště nebo ve kterých je registrován 
v oddílu šestkového volejbalu, stejně tak omezení pro start nejlepších dvojic podle žebříčku ABV a reprezentantů. Znamená to, že kterýkoliv hráč se 
může zúčastnit libovolného turnaje i ve vzdáleném regionu 
Povinnost prokázat se registrací ČVS a zaplaceným licenčním příspěvkem platí pouze pro finálový turnaj regionů, stejně tak jako omezení startu pro 
hráče, kteří budou den po uzavření přihlášek, tj. 01.07.2013, dále dle HŘ regionů 2013 

 

Vklad:    - dospělí – 300,- Kč za dvojici 
    - mládež – 150,- Kč za dvojici 
 

Ceny: KATEGORIE – muži, ženy, mixy, nejlepší dvojice ze všech tří turnajů postupuje do finále ve Slavkově u Brna 
které se koná 13. - 14.07.2013 
KATEGORIE – žáci, žákyně nejlepší dvojice ze dvou turnajů postupuje do MČR žactva, které se koná v Opavě 29. 
- 30.06.2013 

 

Koordinátor turnajů:  Jiří Tureček, Štěříkova louka 1163, 357 35 Chodov u Karlových Var 1, (okres Sokolov) 
 + informace  tel.GSM: + 420 777 251 796 
    e-mail: jiri.turecek@bvc-chodov.cz 
 
 

Očerstvení:   - občerstvení v areálu zajištěno 
 
Upozornění:   Do areálu je zákaz vstupu veškerých zvířat!!!! 
    Parkovat je možno jen na označeném parkovišti!!!! 
 
 
 
 
 
 

Partneři BVC na rok 2013:  
 


